Confiteri deo, scilicet dicitur h'is ap' scripturis.

Confiteri. hoc est signu sacerdotis qd peccata dimittantur confitenti p contritionem. arg. s. ca. dicitur qd hoc id est: ois qui no diligit sicut cordis contritio est signu peccatoru qd gratia dei dimisit ei peccata: quia nemo etc. vt de conse. dicitur. lxxxvii. nemo.

Confiteri. id est sola contritione.

Confiteri. Id est sacerdotum.

Confiteri. hoc dicitur diuidi in. vi. partes. In pma quarum probat (tamen superficialiter) qd pnia semel habita non inquinatur. z charitas semel habita non amittitur. z de perfecta intelligit. Secda ibi: Et pmissio. Tertia ibi: hec que. Quarta ibi: Eligar. Quinta ibi: Illud autem. Sexta ibi: Charitas ergo. 3o. de fan.

Confiteri. hic ponitur. q. d. in qua tractat an charitas semel habita possit amitti: et certum est qd sic: vt i. co. s. no est miru nisi forte sit in aliquo confirmata p gra: vt fuit in beata virgine. et sicut potest amitti charitas, ita amissa potest recuperari, cu de nemine sit desperandum dum est in corpore continentis: vt i. ca. dicitur. vij. nemo. nec potest amitti charitas nisi per mortale peccatu: nec recuperari nisi a deo gratis: cuius omnis virtus sit opus solius dei. Et quia hec questio videt tangere questionem que tractatur in tertia dist. scilicet an penitentia sit iteranda vel non: ideo stat. de iur. tangit questionem illam et inde sumpta materia incipit ibi latenter propositam questionem de charitate tractare. vt autem ad hec tra-

ctanda competentius Gratianus accedat, bene vultur transitu dicentis: vero etc. Incedit em probare qd pnia iterari non potest: qd si iteratur, puma no fuit vtilis, nec penitentia dici debet: ad quod inducit sequens ca.

Confiteri. hic intelligitur secunda dist. in qua illa questio tractat an charitas semel habita possit amitti. z est certu qd potest in via peregrinationis amitti, quatenus sit perfecta: vt i. co. s. non est miru quod probat ad hunc modum: in patria autem vbi perfectissime iam habitatur, non amittitur. ea charitas, hanc questionem tractat hic Gra. occasione alterius quam hic ipse in mano peccati: sed in tertia dist. cam prosequitur: an scilicet penitentia iterari possit. peccatam in hac dist. hoc modo. pmo probat qd penitentia no possit iterari: vlt. ad s. item scilicet ne charitate. vbi a reter ingredi materia huius dist. probat charitate vlt. dist. semel habita amitti non posse: vlt. ad s. hec qd de charitate. vbi tempus amittitur allegatio respodere: alle res illas de charitate perfecta esse intelligendas. z inde sumpta occasione gradus in charitate esse. pbat vlt. ad s. no est miru. vbi latenter aduertam parte allumit et qd charitas amitti possit, ex ipso et auctore ostendit vlt. ad s. eadem. vbi ostendit hoc vlt. esse no ois de charitate operis: etiā de ipsa charitate: hoc vlt. in si. d. psequitur.

Confiteri. Absolutus nominatiuus est. Penitentia. Que valeat ad vitam. Iudicis. Qui penitentiam imponit. Eius. Dei vel sacerdotis. Merito. In iustitiam. I. dist. iiii. s. cocum. I. i. i. Allegando dicit.

Confiteri. Id est esse in proposito peccandi: tamen aliter inducit allegando.

Confiteri. Si qd semel fuit in crimine iudic vel contentio: si postea in illud incidit, pma causa er qua inuidia vel contentio nascitur, in eorum mansit qua oportet p contraria z aduersa curari p peccatum, scilicet humilitatis. z notatus. I. repete penitentia z redargutus. pnam causam. I. vltimum. Ad. p. Notatus. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Confiteri. Id est de peccati ius.

Psal.

xxx.

Jaco.

v. d.

Charitas semel habita non amittitur.

Charitas semel habita non amittitur.

Charitas semel habita non amittitur.

Charitas semel habita non amittitur.

Charitas semel habita non amittitur.

Charitas semel habita non amittitur.

Charitas semel habita non amittitur.

Charitas semel habita non amittitur.

Charitas semel habita non amittitur.

Charitas semel habita non amittitur.